



	

											
	
		
				
				
															
													
				[image: Apie Vestuves]

	

											

					
										
															
														




											

								
					
				
				

		

		


							
	
		
				
				
															
														
					Vieta Vestuvėms
	Planavimas
	Dalyviai
	Pamergės ir Pabroliai	
	Vestuvių Liudininkai



	Tradicijos
	Suknelės

														
	

											

					
										
															
					
				
				

		

		


							


	
				
			
																
															
									[image: kokio metalo vestuvinius žiedus rinktis]
								

														Kokio metalo vestuvinius žiedus rinktis?
						

											
															
									[image: vestuvės balyje]
								

														Vestuvių idėjos: vestuvės Balyje
						

											
															
									[image: kitokios puokštės vestuvių proga]
								

														Kitokios puokštės
						

											
															
									[image: šeimos židinys vestuvių tradicija]
								

														Šeimos židinio tradicija
						

											
															
									[image: saldžios dovanėlės svečiams]
								

														Saldžios dovanėlės svečiams
						

											
															
									[image: vestuviniai kvietimai – prabangos ženklas ar būtinybė]
								

														Vestuviniai kvietimai – prabangos ženklas ar būtinybė?
						

														
			
	
		
		
	





					
	

			
	
		
				
				
															
														
					Vieta Vestuvėms
	Planavimas
	Dalyviai
	Pamergės ir Pabroliai	
	Vestuvių Liudininkai



	Tradicijos
	Suknelės

												

					
										
															
													
		[image: Apie Vestuves]

											

										
					
				
				

		

		


	
	
	
		

				
		[image: Apie Vestuves]


												

	
		
	

	


					
	




		Vieta Vestuvėms
	Planavimas
	Dalyviai
	Pamergės ir Pabroliai	
	Vestuvių Liudininkai



	Tradicijos
	Suknelės

	
		
	
	
							Facebook
	Twitter
	Google+
	Instagram
	VK

		

	
    	





	

	


	
	
		
				
						
			

				

										
					

						

							
								
																															

				
	
		
					
						
			
	
		
					
				[image: kokio metalo vestuvinius žiedus rinktis]
			

		
		
							Planavimas • Žiedai
			
			Kokio metalo vestuvinius žiedus rinktis?

					

	


	
	
		
					
						
			
	
		
					
				[image: vestuvės balyje]
			

		
		
							Planavimas • Vestuvės Užsienyje • Vestuvių Idėjos
			
			Vestuvių idėjos: vestuvės Balyje

					

	


	
	
		
					
						
			
	

			
			
				[image: kitokios puokštės vestuvių proga]							
		

	

	
		
					Kitokios puokštės
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: šeimos židinys vestuvių tradicija]							
		

	

	
		
					Šeimos židinio tradicija
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: saldžios dovanėlės svečiams]							
		

	

	
		
					Saldžios dovanėlės svečiams
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: vestuviniai kvietimai – prabangos ženklas ar būtinybė]							
		

	

	
		
					Vestuviniai kvietimai – prabangos ženklas ar būtinybė?
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: viskas ką turi žinoti apie deimantus]							
		

	

	
		
					Viskas, ką turi žinoti apie deimantus
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: kaip pasipiršti įdomūs būdai]							
		

	

	
		
					Kaip pasipiršti? Įdomūs būdai
		
			



		
		
		
	


	

									
								
																															

	
					Sveiki atvykę į portalą apie vestuves - svarbiausią vietą, kurioje rasite visą informaciją išsamiai ir patenkinsite savo vestuvių planavimo poreikius! Suprantame, kad vestuvių planavimas gali kelti stresą ir užimti daug laiko, bet mes esame čia, kad padėtume tai padaryti šiek tiek lengviau. Mūsų svetainė skirta viskam, kas susiję su vestuvėmis, nuo idėjų, kaip išsirinkti tobulą suknelę iki patarimų, kaip sudaryti tobulą vestuvių dienos tvarkaraštį.

Mūsų ekspertų komanda nuolat seka internetą, kad pateiktų jums geriausią ir naujausią informaciją apie viską - nuo tobulos vestuvių vietos paieškos iki tobulų gėlių kompozicijų pasirinkimo. Taip pat siūlome daugybę šaltinių ir vadovų, kurie padės jums suplanuoti ir įvykdyti svajonių vestuves su minimaliu stresu.

Be naudingų straipsnių, sąrašų ir gidų, taip pat pateikiame realių vestuvių istorijų ir įkvėpimo galerijų, kad galėtumėte susipažinti su savo didžiosios dienos galimybėmis. Mes pasirūpinsime viskuo - nuo svarbiausių vestuvių atributų iki lietuvoje dirbančių profesionalų kontkatų.

Tikimės, kad mūsų svetainė jums bus vertingas šaltinis, padėsiantis orientuotis kartais painiame vestuvių planavimo pasaulyje. Ir nepamirškite dažnai apsilankyti, nes nuolat atnaujiname savo turinį nauja ir įdomia informacija, kad jūsų vestuvių planavimo kelionė būtų kuo sklandesnė.

Taigi, pradėkime ir padarykime Jūsų vestuvių dieną nepamirštamą!



	
									
								
									
								
																															

	Apie Vestuves



			
	
		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: žiemiški vestuvių kvietimai]			
		

	

		

	
					Stalo Kortelės • Vestuviniai Kvietimai
		
		Idėjos žiemos vestuvėms: kvietimai

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: ]			
		

	

		

	
					Planavimas
		
		Vyro, mergautinė ar dviguba mano nauja pavardė?

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: vestuvės penktadienį]			
		

	

		

	
					Planavimas
		
		Vestuvės penktadienį

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: muilo burbulai vietoje žiedlapių barstymo per vestuves]			
		

	

		

	
					Planavimas • Vestuvių Idėjos
		
		Ką barstyti vietoj žiedlapių?

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: žiedlapių barstymas per vestuvių ceremoniją]			
		

	

		

	
					Planavimas • Vestuvių Idėjos
		
		Kaip pasidaryti piltuvėlius žiedlapiams?

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: ]			
		

	

		

	
					Vieta Vestuvėms
		
		Santuoka prie jūros

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: kaip pranešti apie sužadėtuves]			
		

	

		

	
					Planavimas • Vestuvių Idėjos
		
		10 idėjų, kaip pranešti apie sužadėtuves

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: kaip papuošti automobilius per vestuves]			
		

	

		

	
					Planavimas
		
		Kaip papuošti automobilius per vestuves?

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: Tėčio pareigos dukros vestuvėse]			
		

	

		

	
					Planavimas
		
		Tėčio pareigos dukros vestuvėse

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: stalo kortelių idėjos vestuvių svečiams]			
		

	

		

	
					Stalo Kortelės • Vestuviniai Kvietimai
		
		Naujausios stalo kortelių idėjos

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: Kauno vietos fotosesijai]			
		

	

		

	
					Vestuvių Fotografai • Vestuvių Fotosesija
		
		Gražiausių fotosesijų vietos Kaune

			






		
					
						
			
	
		
		
		
			
				[image: padėkos žodžiai tėveliams]			
		

	

		

	
					Planavimas • Žodžiai
		
		Padėkos žodžiai tėveliams

			






		
		
		
	


	

									
								
																															

	Rekomenduojame





			
	
		
					
						
			
	

			
			
				[image: žiemiški vestuvių kvietimai]							
		

	

	
		
					Idėjos žiemos vestuvėms: kvietimai
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: ]							
		

	

	
		
					Vyro, mergautinė ar dviguba mano nauja pavardė?
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: vestuvės penktadienį]							
		

	

	
		
					Vestuvės penktadienį
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: muilo burbulai vietoje žiedlapių barstymo per vestuves]							
		

	

	
		
					Ką barstyti vietoj žiedlapių?
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: žiedlapių barstymas per vestuvių ceremoniją]							
		

	

	
		
					Kaip pasidaryti piltuvėlius žiedlapiams?
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: ]							
		

	

	
		
					Santuoka prie jūros
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: kaip pranešti apie sužadėtuves]							
		

	

	
		
					10 idėjų, kaip pranešti apie sužadėtuves
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: kaip papuošti automobilius per vestuves]							
		

	

	
		
					Kaip papuošti automobilius per vestuves?
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: Tėčio pareigos dukros vestuvėse]							
		

	

	
		
					Tėčio pareigos dukros vestuvėse
		
			



		
					
						
			
	

			
			
				[image: stalo kortelių idėjos vestuvių svečiams]							
		

	

	
		
					Naujausios stalo kortelių idėjos
		
			



		
		
		
	


	

									
								
							
						


					


					
				


			


				
						
			

				

										
					

						

							
								
																															

	Paprastai ir išsamiai



			
	
		
					
						
			

			
			[image: Kauno vietos fotosesijai]
		

	

	
					Vestuvių Fotografai • Vestuvių Fotosesija
		
		Gražiausių fotosesijų vietos Kaune
		
					Komentarai


			


			
			Nė vienos vestuvės nepraeina be fotosesijos. Tai šventė, kai svarbu įamžinti gražiausią dieną. Tačiau taip pat svarbu surasti gražią vietą, todėl mes sudarėme TOP5 gražiausių Kauno vietų. Kaunas...

		

	
			Skaityti išsamiau
	

		
					
						
			

	
			
			
				
					[image: padėkos žodžiai tėveliams]									
			

		

	

	
		
							Planavimas • Žodžiai
			
			Padėkos žodžiai tėveliams

							Komentarai


					


					
				Padėkos žodžiai tėvams yra ypač jaudinanti akimirka. Norisi padėkoti ne tik už pagalbą ruošiant šventę, bet, svarbiausia, už suteiktą gyvenimą ir galimybę...

			

		
			



		
					
						
			

	
			
			
				
					[image: lietuvos vestuvių planuotojai (kontaktai)]									
			

		

	

	
		
							Planavimas
			
			Visos Lietuvos vestuvių planuotojai (kontaktai)

							Komentarai


					


					
				Mielieji, surinkome sąrašą Lietuvos planuotojų. Jei ko trūksta, parašykite komentaruose. Vestuvių šventė [email protected] 8 659 20134 Daiva Urbaitytė...

			

		
			



		
					
						
			

	
			
			
				
					[image: vestuvių idėjos mažos vestuvės]									
			

		

	

	
		
							Planavimas • Vestuvių Idėjos
			
			Vestuvių idėjos: mažos vestuvės

							Komentarai


					


					
				Mažos ir jaukios vestuvės tik artimiausių žmonių rate yra labai dažnas pasirinkimas šiomis dienomis. Ir tai dažniausiai nebereiškia, kad pora taupo, tiesiog...

			

		
			



		
					
						
			

	
			
			
				
					[image: kaip išsaugoti savo vestuvinę puokštę]									
			

		

	

	
		
							Planavimas • Vestuvių Idėjos
			
			Kaip išsaugoti savo vestuvinę puokštę

							Komentarai


					


					
				Kaip išsaugoti savo vestuvinę puokštę? Įvairūs būdai kiekvienos norams Praėjus vestuvių dienai, dauguma merginų nori pasilikti kuo daugiau atsiminimui:...

			

		
			



		
					
						
			

	
			
			
				
					[image: smagus žaidimas vestuvėms padėsiantis užimti svečius]									
			

		

	

	
		
							Planavimas • Vestuvių Žaidimai
			
			Smagus žaidimas vestuvėms, padėsiantis užimti svečius!

							Komentarai


					


					
				Artėja tavo geriausios draugės vestuvės, ir ji paprašė pasirūpinti šventine programa? Nežinai, kuo užimti svečius, kad būtų smagu? Ne bėda! Mes siūlome be galo...

			

		
			



		
					
						
			

	
			
			
				
					[image: Auksas gali būti ir juodas]									
			

		

	

	
		
							Planavimas • Žiedai
			
			Auksas gali būti ir juodas

							Komentarai


					


					
				Ar žinojote, kad lingvistine prasme žodis auksas reiškia geltonas? Taigi, auksiniai žiedai nuo seniausių laikų yra vedybų simbolis. Kaip išgaunamos kitos...

			

		
			



		
					
						
			

	
			
			
				
					[image: Manto Eklektika]									
			

		

	

	
		
							Planavimas • Vestuvių Idėjos
			
			Iliuzionistas Mantas Wizard magija džiugina jaunavedžius

							Komentarai


					


					
				Šiais laikais madingos įvairios atrakcijos per vestuves. Taigi ne viena pora suka galvas, kuo nustebinti svečius, o ir save pamaloninti. Vienas naujesnių...

			

		
			



		
					
						
			

	
			
			
				
					[image: žiedų dėžutės vestuvėms]									
			

		

	

	
		
							Planavimas • Žiedai
			
			Žiedų dėžutės

							Komentarai


					


					
				Sveiki, mielieji, Šis straipsniukas aktualesnis ne jaunavedžiam, o pirmom porom ar liudininkam. Keletas idėjų, palengvinsiančių Jūsų namų darbus. Viena...

			

		
			



		
					
						
			

	
			
			
				
					[image: Ratonda viešbučio fasadas vakare]									
			

		

	

	
		
							Vieta Vestuvėms
			
			Elegantiškai ir jaukiai vestuvių šventei – “Ratonda Centrum Hotels” restoranas “Liberta”

							Komentarai


					


					
				Vestuvės – viena svarbiausių vyro ir moters gyvenimo švenčių, dažnai palydima artimiausių žmonių, taip itin svarbiu gyvenimo momentu dalijamasi laime...

			

		
			



		
		
		
	


				
		1
2
3
…
12
Pirmyn	

	

									
								
							
						


					


											

	

					Temos grožio klube

				Dovanos

	Grožis

	Informacija Vyrams

	Jaunųjų Šokis

	Linkėjimai Jaunavedžiams

	Nuotakos Stilius

	Pasidaryk Pats

	Planavimas

	Plaukai

	Santuoka Bažnyčioje

	Santuokos Formalumai

	Stalo Kortelės

	Stilius

	Suknelės

	Sužadėtinių Kursai

	Tikros Vestuvės

	Tradicijos

	Vaišės Svečiams

	Vestuvės Užsienyje

	Vestuvinė Muzika

	Vestuvinės Šukuosenos

	Vestuviniai Kvietimai

	Vestuvių Fotografai

	Vestuvių Fotosesija

	Vestuvių Idėjos

	Vestuvių Kaina

	Vestuvių Liudininkai

	Vestuvių Vedėjai

	Vestuvių Verslas

	Vestuvių Žaidimai

	Vieta Vestuvėms

	Žiedai

	Žodžiai




			
		
					
							
		
		
			

		
	



					
				


			


		
	



	


    	





	

					

	
					
							[image: Apie Vestuves]

Vestuvių planavimas gali būti vienas iš labiausiai jaudinančių įvykių jūsų gyvenime! Jaudulys prasideda nuo tos akimirkos, kai susižadate, o naudodamiesi šia svetaine turėsite viską, ko reikia, kad jūsų ypatinga diena būtų tiesiog tobula. Čia rasite išsamių įžvalgų ir patarimų apie visus svarbiausius pasiruošimo vestuvėms elementus: nuo ceremonijos vietos ir gėlių puokščių iki torto degustacijos ir kvietimų. Taigi giliai įkvėpkite, patogiai įsitaisykite ir pradėkite ruoštis vestuvėms jau šiandien!

Apie Vestuves


		
			

					
							

					
				Apie mus
	Pradinis Puslapis
	Paieška Svetainėje
	Svetainės Kontaktai



			

					
				Publikacijų žymos
Aksesuarai
Aukso Žiedai
Briliantai ir Deimantai
Civilinė Metrikacija
Civilinės Metrikacijos Skyrius
Dekoravimo Idėjos
Dizainerių Suknelės
Dėkoravimo Paslaugos
Formalios Vedybos
Formali Santuoka
Fotosesijų Idėjos
Išvažiuojamosios Vestuvės
Jaunikio Žiedas
Juvelyrika
Kvietimų Gaminimas
Lietuviškos Suknelės
Netradicinės Suknelės
Nuotakos Žiedas
Nuoširdūs Žodžiai
Pasigaminti Kvietimus
Pertrauka Pailsėti
Priesaikos Žodžiai
Santuokos Priesaika
Stiliaus įvaizdis
Sužadėtinių Savaitgalis
Svečių Sąrašas
Tekstai
Tobulos Vestuvės
Vestuviniai Žiedai
Vestuvių Atributai
Vestuvių Dekoras
Vestuvių Dekoravimas
Vestuvių Floristika
Vestuvių Formalumai
Vestuvių Organizavimas
Vestuvių Planuotojai
Vestuvių Tema
Vestuvių tradicijos
Vestuvės Lauke
Vestuvės Žiemą
Įvaizdis
Šeimos Židinys
Žiedų Gamyba
Žiema
Žiemos Fotosesija


			

			


		
					

	
		
			
									
									Visos teisės © 2024. Priklauso Apie vestuves.

							

			
						
						
		

	




	    
	

			
	






















